

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА НОВЫХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 286п

г. Экибастуз

ТОО «Экибастузеленэнерго» (г. Экибастуз, пр. имени Д.А. Кунаева, стр. 105) провело процедуру закупок способом запроса новых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

- № 772 БУМАГА Н63 КК19ХW шлифовальная водостойкая
- № 773 БУМАГА шлифовальная водостойкая №20 КК 19хw 20-Н
- № 872 ГОЛОВКА торцевая 12
- № 873 ГОЛОВКА торцевая 14
- № 874 ГОЛОВКА торцевая 22
- № 986 КЛЕЩИ М266 токоизмерительные
- № 987 КЛЕЩИ обжимные NWS 580-230
- № 989 КЛЮЧ 14*17 торцевой двухсторонний изогнутый
- № 992 КЛЮЧ 55 накидной ГОСТ 2906-80
- № 997 КЛЮЧ 75 кольцевой односторонний ударный
- №1008 КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
- №1009 КЛЮЧ 7811-0044 С 1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
- №1010 КЛЮЧ 7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80
- №1022 КЛЮЧ 7811-0295 1 Х9 (32*36) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80
- №1024 КЛЮЧ 7811-0469 С 1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
- №1025 КЛЮЧ 7811-0511 1 Х9 (19*24) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80
- №1031 КЛЮЧ №1 газовый ктр
- №1033 КЛЮЧ №3 газовый
- №1040 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный
- №1041 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный
- №1043 КЛЮЧ КТР-4
- №1044 КЛЮЧ накидной 10*12 коленчатый
- №1046 КЛЮЧ накидной 12*14 коленчатый
- №1055 КЛЮЧ накидной 30 ударный
- №1058 КЛЮЧ накидной 65 ударный
- №1059 КЛЮЧ накидной звездочка 50
- №1119 КРУГ ПП д. 300*40*76 100*200 (крупнозернистый) ГОСТ 2424-83, абразивный
- №1120 КРУГ ПП350*40*127 63С-50-СМ шлифовальный эл.корунд зеленый
- №1124 КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тупоноса ГОСТ11401-75
- №1127 КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ11401-75
- №1129 КУСАЧКИ боковые 140мм
- №1130 КУСАЧКИ боковые 200
- №1133 КУСТОРЕЗ КБ-25/33В бензодвигательный
- №1163 ЛЕНТА №1763 диаграммная
- №1173 ЛИНЕЙКА 1 м металлическая
- №1227 МЕТЧИК 2622-1007 (М27*3) комплектный из трех штук для метрической резьбы ГОСТ3266-88
- №1229 МЕТЧИК М10-№1,2, для нарезания метрической резьбы
- №1235 МЕТЧИК М16*1,5 левый
- №1256 МЕТЧИК М5-№1,2, для нарезания метрической резьбы
- №1258 МЕТЧИК М6-№1,2, для нарезания метрической резьбы
- №1265 МОЛОТОК 600гр слесарный
- №1304 НАБОР ключей накидных от 10-30
- №1312 НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0.6*4; 190*1.0*6.5, 250*1.0*6.5
- №1324 НАПИЛЬНИК 2820-0038 (400мм №3) плоский тупоносый ГОСТ1465-80
- №1325 НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80
- №1326 НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80
- №1327 НАПИЛЬНИК 2821-0088 (400мм №3) трехгранный ГОСТ1465-80
- №1328 НАПИЛЬНИК 2821-0109 (150 №2) ромбический ГОСТ1465-80
- №1330 НАПИЛЬНИК 2822-0066 (300 №1) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80
- №1332 НАПИЛЬНИК 2822-0163 (400мм №3) полукруглый ГОСТ1465-80
- №1335 НАПИЛЬНИК L=300мм №1 полукруглый
- №1336 НАПИЛЬНИК L=350мм №1 плоский
- №1338 НАПИЛЬНИК барх-круглый
- №1344 НОЖНИЦЫ по металлу гидравлические
- №1372 ОТВЕРТКА 7810-0979 (190) А1 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88
- №1373 ОТВЕРТКА прямая шлицевая 230*0,6
- №1399 ПИКА ЛОПАТКА для отбойного молотка П-41
- №1423 ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71
- №1432 ПЛАШКА М22*2,5
- №1449 ШЛОМБИРАТОР отгнск
- №1454 ПЛОСКОГУБИЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)
- №1526 РЕЗАК Р1-01
- №1528 РЕЗАК РС-3П газокислородный до 200мм
- №1532 РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140
- №1533 РЕЗЕЦ проходной Т15К6 отогнутый 25*16
- №1534 РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный изогнутый 25*16*140
- №1536 РЕЗЕЦ резьбовой Т15К6 32*20 наружный
- №1576 СВЕРЛО 10.50 с цилиндрическим хвостовиком
- №1579 СВЕРЛО 12 0мм спиральное по металлу



№1591 СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77
 №1596 СВЕРЛО 2309-0147 (10.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71
 №1599 СВЕРЛО 300 с цилиндрическим хвостовиком
 №1600 СВЕРЛО 320 с цилиндрическим хвостовиком
 №1602 СВЕРЛО 4 2 с цилиндрическим хвостовиком
 №1613 СВЕРЛО 6.8 с цилиндрическим хвостовиком
 №1617 СВЕРЛО 800 с цилиндрическим хвостовиком
 №1730 ТОПОР 1кг
 №1733 ТРИММЕР GT 6001 600 Вт электрический
 №1796 ФРЕЗА шпоночная 10
 №1800 ФРЕЗА шпоночная 18
 №1801 ФРЕЗА шпоночная 20
 №1804 ФРЕЗА шпоночная 50
 №1805 ФРЕЗА шпоночная 6
 №1806 ФРЕЗА шпоночная 7 ц.х
 №1813 ЦЕПЬ 1 33/3.8?, 57 звеньев, на бензодвигательную пилу HUTER BS-45M
 №1814 ЦЕПЬ на бензодвигательную пилу Бобер 38.16
 №1858 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-2 0-350
 №1860 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦЦ300
 №1887 ЭЛЕКТРОПАЛЬНИК ЭПСН 220*25
 №1920 КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
 №2168 Клещи RJ-11/RJ-45 обжимные, универсальные
 №2285 НАБОР РК-9112 инструментов
 №2286 НАБОР SD-9326M инструментов

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 00 минут «27» мая 2020 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "ТК"Инструмпроторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143		ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
№772 БУМАГА Н63 КК19ХW шлифовальная водостойкая	2 500,00	37 500,00	м2	15	2 400,00	36 000,00	2 500,00	37 500,00
№773 БУМАГА шлифовальная водостойкая №20 КК 19хw 20-Н	2 060,00	4 120,00	м2	2	2 000,00	4 000,00	2 060,00	4 120,00
№872 ГОЛОВКА торцевая 12	230,00	690,00	шт	3	211,00	633,00	230,00	690,00
№873 ГОЛОВКА торцевая 14	251,00	1 004,00	шт	4	229,00	916,00	251,00	1 004,00
№874 ГОЛОВКА торцевая 22	340,00	1 360,00	шт	4	316,00	1 264,00	340,00	1 360,00
№986 КЛЕЩИ М266 токанизмерительные	13 300,00	13 300,00	шт	1		-		-
№987 КЛЕЩИ обжимные NWS 580-230	6 120,00	6 120,00	шт	1		-		-
№989 КЛЮЧ 14*17 торцевой двусторонний изогнутый	814,00	6 512,00	шт	8	813,00	6 504,00	814,00	6 512,00
№992 КЛЮЧ 55 накладной ГОСТ 2906-80	8 670,00	104 040,00	шт	12	8 550,00	102 600,00	8 670,00	104 040,00
№997 КЛЮЧ 75 кольцевой односторонний ударный	19 670,00	39 340,00	шт	2	18 625,00	37 250,00	19 670,00	39 340,00
№1008 КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	2 200,00	110 000,00	шт	50	2 109,00	105 450,00	2 200,00	110 000,00
№1009 КЛЮЧ 7811-0044 С 1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	3 334,00	10 002,00	шт	3	2 780,00	8 340,00	3 334,00	8 340,00
№1010 КЛЮЧ 7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	4 449,00	13 347,00	шт	3	3 693,00	11 079,00	4 449,00	13 347,00
№1022 КЛЮЧ 7811-0295 1 Х9 (32*36) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	3 440,00	68 800,00	шт	20		-		-
№1024 КЛЮЧ 7811-0469 С 1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	1 036,00	5 180,00	шт	5	943,00	4 715,00	1 036,00	5 180,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
№1025 КЛЮЧ 7811-0511 1 Х9 (19*24) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	990,00	6 930,00	шт	7				
№1031 КЛЮЧ №1 газовый ктр	2 164,00	17 312,00	шт	8	2 150,00	17 200,00	2 164,00	17 312,00
№1033 КЛЮЧ №3 газовый	4 415,00	8 830,00	шт	2	4 367,00	8 734,00	4 415,00	8 830,00
№1040 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный	2 164,00	4 328,00	шт	2	2 150,00	4 300,00	2 164,00	4 328,00
№1041 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный	2 560,00	5 120,00	шт	2	2 500,00	5 000,00	2 560,00	5 120,00
№1043 КЛЮЧ КТР-4	8 843,00	26 529,00	шт	3				
№1044 КЛЮЧ накидной 10*12 коленчатый	420,00	420,00	шт	1	419,00	419,00	420,00	420,00
№1046 КЛЮЧ накидной 12*14 коленчатый	530,00	530,00	шт	1	478,00	478,00	530,00	530,00
№1055 КЛЮЧ накидной 30 ударный	2 734,00	19 138,00	шт	7	2 015,00	14 105,00	2 734,00	19 138,00
№1058 КЛЮЧ накидной 65 ударный	11 980,00	71 880,00	шт	6				
№1059 КЛЮЧ накидной звездочка 50	2 998,00	14 990,00	шт	5	2 018,00	10 090,00	2 998,00	14 990,00
№1119 КРУГ ПП д.300*40*76 100*200 (крупнозернистый) ГОСТ 2424-83, абразивный	7 530,00	112 950,00	шт	15	6 649,00	99 735,00	7 530,00	112 950,00
№1120 КРУГ ППЗ50*40*127 63С-50-СМ шлифовальный эл. корунд зеленый	13 122,00	131 220,00	шт	10	12 410,00	124 100,00	13 122,00	131 220,00
№1124 КУВАЛДА 1212-0002 (Зкт) кузнечная тулоносая ГОСТ11401-75	2 500,00	25 000,00	шт	10	1 882,00	18 820,00	2 500,00	25 000,00
№1127 КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ11401-75	3 500,00	42 000,00	шт	12				
№1129 КУСАЧКИ боковые 140мм	1 095,00	7 665,00	шт	7	942,00	6 594,00	1 095,00	7 665,00
№1130 КУСАЧКИ боковые 200	1 340,00	6 700,00	шт	5	1 330,00	6 650,00	1 340,00	6 700,00
№1133 КУСТОРЕЗ КБ-25/33В бензиномоторный	59 771,00	59 771,00	шт	1				
№1163 ЛЕНТА №1763 диаграммная	0,04	56 000,00	СМ2	1400000				
№1173 ЛИНЕЙКА 1 м металлическая	2 460,00	9 840,00	шт	4	2 395,00	9 580,00	2 460,00	9 840,00
№1227 МЕТЧИК 2622-1007 (М27*3) комплектный из трех штук для метрической резьбы ГОСТ3266-88	5 000,00	10 000,00	шт	2				
№1229 МЕТЧИК М10-№1,2, для нарезания метрической резьбы	1 474,00	14 740,00	КОМП	10	1 268,00	12 680,00	1 474,00	14 740,00
№1235 МЕТЧИК М16*1,5 левый	2 100,00	6 300,00	шт	3				
№1256 МЕТЧИК М5-№1,2, для нарезания метрической резьбы	743,00	5 944,00	КОМП	8	639,00	5 112,00	743,00	5 944,00
№1258 МЕТЧИК М6-№1,2, для нарезания метрической резьбы	873,00	8 730,00	КОМП	10	751,00	7 510,00	873,00	8 730,00
№1265 МОЛОТОК 600гр слесарный	1 509,00	52 815,00	шт	35	1 450,00	50 750,00	1 509,00	52 815,00
№1304 НАБОР ключей накидных от 10-30	8 618,00	25 854,00	шт	3	8 500,00	25 500,00	8 618,00	25 854,00
№1312 НАБОР отверток плоских 3 шт 160*0,6*4; 190*1,0*6,5; 250*1,0*6,5	1 237,00	3 711,00	шт	3				
№1324 НАПИЛЬНИК 2820-0038 (400мм №3) плоский тулоносый ГОСТ1465-80	2 470,00	12 350,00	шт	5	2 285,00	11 425,00	2 470,00	12 350,00
№1325 НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	811,00	7 299,00	шт	9	670,00	6 030,00	811,00	7 299,00
№1326 НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	390,00	3 900,00	шт	10	385,00	3 850,00	390,00	3 900,00
№1327 НАПИЛЬНИК 2821-0088 (400мм №3) трехгранный ГОСТ1465-80	2 140,00	8 560,00	шт	4	2 042,00	8 168,00	2 140,00	8 560,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
№1328 НАПИЛЬНИК 2821-0109 (150 №2) ромбический ГОСТ1465-80	740,00	2 220,00	шт	3				
№1330 НАПИЛЬНИК 2822-0066 (300 №1) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	635,00	635,00	шт	1	526,00	526,00	635,00	635,00
№1332 НАПИЛЬНИК 2822-0163 (400мм №3) полукруглый ГОСТ1465-80	2 891,00	8 673,00	шт	3	2 486,00	7 458,00	2 891,00	8 673,00
№1335 НАПИЛЬНИК L=300мм №1 полукруглый	1 051,00	31 530,00	шт	30	904,00	27 120,00	1 051,00	31 530,00
№1336 НАПИЛЬНИК L=350мм №1 плоский	1 401,00	21 015,00	шт	15	1 205,00	18 075,00	1 401,00	21 015,00
№1338 НАПИЛЬНИК барх-круглый	300,00	300,00	шт	1				
№1344 ПОЖНИЦЫ по металлу гидравлические	139 700,00	139 700,00	шт	1				
№1372 ОТВЕРТКА 7810-0979 (190) А1 П12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем ГОСТ17199-88	350,00	2 100,00	шт	6	315,00	1 890,00	350,00	2 100,00
№1373 ОТВЕРТКА прямая шлицевая 230*0,6	300,00	900,00	шт	3				
№1399 ПИКА ЛОПАТКА для отбойного молотка П-41	1 849,00	147 920,00	шт	80	1 590,00	127 200,00	1 849,00	147 920,00
№1423 ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	1 483,00	4 449,00	шт	3	1 275,00	3 825,00	1 483,00	4 449,00
№1432 ПЛАШКА М22*2,5	1 227,00	3 681,00	шт	3	1 055,00	3 165,00	1 227,00	3 681,00
№1449 ПЛОМБИРАТОР огниск	8 060,00	24 180,00	шт	3				
№1454 ПЛОСКОГУБИЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	2 560,00	20 480,00	шт	8	2 240,00	17 920,00	2 560,00	20 480,00
№1526 РЕЗАК Р1-01	17 800,00	35 600,00	шт	2				
№1528 РЕЗАК РС-3П газокислородный до 200мм	28 670,00	57 340,00	шт	2				
№1532 РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	885,00	53 100,00	шт	60	761,00	45 660,00	885,00	53 100,00
№1533 РЕЗЕЦ проходной Т15К6 отогнутый 25*16	1 156,00	23 120,00	шт	20	995,00	19 900,00	1 156,00	23 120,00
№1534 РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный изогнутый 25*16*140	1 109,00	55 450,00	шт	50	956,00	47 800,00	1 109,00	55 450,00
№1536 РЕЗЕЦ резьбовой Т15К6 32*20 наружный	2 120,00	127 200,00	шт	60	1 795,00	107 700,00	2 120,00	127 200,00
№1576 СВЕРЛО 10 50 с цилиндрическим хвостовиком	311,00	1 250,00	шт	4,02				
№1579 СВЕРЛО 12 0мм спиральное по металлу	430,00	0,00	шт	0				
№1591 СВЕРЛО 2300-6173 (5 0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	55,00	1 100,00	шт	20	47,00	940,00	55,00	1 100,00
№1596 СВЕРЛО 2309-0147 (10.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71	808,00	16 160,00	шт	20				
№1599 СВЕРЛО 300 с цилиндрическим хвостовиком	22,00	220,00	шт	10	19,00	190,00	22,00	220,00
№1600 СВЕРЛО 320 с цилиндрическим хвостовиком	27,00	270,00	шт	10	23,00	230,00	27,00	270,00
№1602 СВЕРЛО 4 2 с цилиндрическим хвостовиком	39,00	234,00	шт	6	34,00	204,00	39,00	234,00
№1613 СВЕРЛО 6,8 с цилиндрическим хвостовиком	153,00	3 060,00	шт	20	92,00	1 840,00	153,00	3 060,00
№1617 СВЕРЛО 800 с цилиндрическим хвостовиком	154,00	2 310,00	шт	15	133,00	1 995,00	154,00	2 310,00
№1730 ТОПОР 1кг	3 250,00	13 000,00	шт	4	2 817,00	11 268,00	3 250,00	13 000,00
№1733 ТРИММЕР GT 6001 600 Вт электрический	25 940,00	25 940,00	шт	1				
№1796 ФРЕЗА шпоночная 10	1 100,00	9 900,00	шт	9	767,00	6 903,00	1 100,00	9 900,00
№1800 ФРЕЗА шпоночная 18	2 220,00	13 320,00	шт	6	1 439,00	8 634,00	2 220,00	13 320,00
№1801 ФРЕЗА шпоночная 20	2 421,00	7 263,00	шт	3	1 796,00	5 388,00	2 421,00	7 263,00
№1804 ФРЕЗА шпоночная 50	38 920,00	77 840,00	шт	2				
№1805 ФРЕЗА шпоночная 6	375,00	6 000,00	шт	16	323,00	5 168,00	375,00	6 000,00
№1806 ФРЕЗА шпоночная 7 ц,х	611,00	6 110,00	шт	10	525,00	5 250,00	611,00	6 110,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
№1813 ЦЕПЬ 1.33/3.87, 57 звеньев, на бензодвигательную пилу HUTER BS-45M	6 300,00	6 300,00	шт	1				
№1814 ЦЕПЬ на бензодвигательную пилу Бобер 38.16	6 300,00	6 300,00	шт	1				
№1858 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-2 0-350	28 000,00	28 000,00	шт	1				
№1860 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦЦ300	60 270,00	60 270,00	шт	1				
№1887 ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН 220*25	1 450,00	1 450,00	шт	1				
№1920 КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	957,00	1 914,00	шт	2	871,00	1 742,00	957,00	1 914,00
№2168 Клещи RJ-11/RJ-45 обжимные, универсальные	14 720,00	29 440,00	шт	2				
№2285 НАБОР РК-9112 инструментов	33 800,00	33 800,00	шт	1				
№2286 НАБОР SD-9326M инструментов	21 130,00	21 130,00	шт	1				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

1	2	3	4
Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора	Срок заключения договора
№772 БУМАГА Н63 КК19ХW шлифовальная волостойкая	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	36 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№773 БУМАГА шлифовальная волостойкая №20 КК 19хw 20-Н	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	4 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№872 ГОЛОВКА торцевая 12	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	633,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№873 ГОЛОВКА торцевая 14	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	916,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№874 ГОЛОВКА торцевая 22	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	1 264,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№989 КЛЮЧ 14*17 торцевой двусторонний изогнутый	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	6 504,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№992 КЛЮЧ 55 накидной ГОСТ 2906-80	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	102 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№997 КЛЮЧ 75 кольцевой односторонний ударный	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	37 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1008 КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	105 450,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1009 КЛЮЧ 7811-0044 С 1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	8 340,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1010 КЛЮЧ 7811-0045 С 1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	11 079,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1024 КЛЮЧ 7811-0469 С 1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	4 715,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1031 КЛЮЧ №1 газовый ктр	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	17 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1033 КЛЮЧ №3 газовый	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	8 734,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1040 КЛЮЧ КТР №1 труборычажный	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	4 300,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1041 КЛЮЧ КТР-2 труборычажный	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	5 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1044 КЛЮЧ накидной 10*12 коленчатый	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	419,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1046 КЛЮЧ накидной 12*14 коленчатый	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	478,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1055 КЛЮЧ накидной 30 ударный	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	14 105,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1059 КЛЮЧ накидной звездочка 50	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	10 090,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1119 КРУГ ПП д.300*40*76 100*200 (крупнозернистый) ГОСТ 2424-83 абразивный	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	99 735,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1120 КРУГ ПП1350*40*127 63С-50-СМ шлифовальный эл.корунд зеленый	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	124 100,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1124 КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тугопосая ГОСТ11401-75	ТОО "ТК"Инструмпромторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	18 820,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

1	2	3	4
№1129 КУСАЧКИ боковые 140мм	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	6 594,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1130 КУСАЧКИ боковые 200	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	6 650,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1173 ЛИНЕЙКА 1 м металлическая	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	9 580,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1229 МЕТЧИК М10-№1,2, для нарезания метрической резьбы	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	12 680,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1256 МЕТЧИК М5-№1,2, для нарезания метрической резьбы	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	5 112,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1258 МЕТЧИК М6-№1,2, для нарезания метрической резьбы	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	7 510,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1265 МОЛОТОК 600гр слесарный	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	50 750,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1304 НАБОР ключей накидных от 10-30	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	25 500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1324 НАПИЛЬНИК 2820-0038 (400мм №3) плоский тулопоносый ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	11 425,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1325 НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	6 030,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1326 НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	3 850,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1327 НАПИЛЬНИК 2821-0088 (400мм №3) трехгранный ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	8 168,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1330 НАПИЛЬНИК 2822-0066 (300 №1) круглый с нарезанными зубьями ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	526,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1332 НАПИЛЬНИК 2822-0163 (400мм №3) полукруглый ГОСТ1465-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	7 458,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1335 НАПИЛЬНИК L=300мм №1 полукруглый	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	27 120,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1336 НАПИЛЬНИК L=350мм №1 плоский	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	18 075,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1372 ОТВЕРТКА 7810-0979 (190) А1 Н12Х для винтов и шурупов с крестообразным шлицем	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	1 890,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1399 ПИКА ЛОПАТКА для отбойного молотка П-41	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	127 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1423 ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	3 825,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1432 ПЛАШКА М22*2,5	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	3 165,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1454 ПЛОСКОГО УБЫЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	17 920,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1532 РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	45 660,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1533 РЕЗЕЦ проходной Т15К6 отогнутый 25*16	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	19 900,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1534 РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный изогнутый 25*16*140	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	47 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1536 РЕЗЕЦ резьбовой Т15К6 32*20 наружный	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	107 700,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1591 СВЕРЛЮ 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	940,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1602 СВЕРЛЮ 4 2 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	204,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1613 СВЕРЛЮ 6 8 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	1 840,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1730 ТОПОР 1кг	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	11 268,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1796 ФРЕЗА шпоночная 10	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	6 903,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1800 ФРЕЗА шпоночная 18	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	8 634,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1801 ФРЕЗА шпоночная 20	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	5 388,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1805 ФРЕЗА шпоночная 6	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	5 168,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1806 ФРЕЗА шпоночная 7 ц.х	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	5 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1920 КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ" РК, г. Павлодар, ул. Чокина, д143	1 742,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1	2
№772 БУМАГА Н63 КК19ХW шлифовальная водостойкая	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№773 БУМАГА шлифовальная водостойкая №20 КК 19хw 20-Н	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№872 ГОЛОВКА торцевая 12	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№873 ГОЛОВКА торцевая 14	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№874 ГОЛОВКА торцевая 22	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
1	2
№989 КЛЮЧ 14*17 торцевой двусторонний изогнутый	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№992 КЛЮЧ 55 накидной ГОСТ 2906-80	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№997 КЛЮЧ 75 кольцевой односторонний ударный	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1008 КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1009 КЛЮЧ 7811-0044 С 1 Х9 (36*41) гаечный двусторонний с открытым	ТОО "Генюм-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2

№1010 КЛЮЧ 7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым зевом	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1024 КЛЮЧ 7811-0469 С 1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1031 КЛЮЧ №1 газовый ктр	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1033 КЛЮЧ №3 газовый	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1040 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1041 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1044 КЛЮЧ накидной 10*12 коленчатый	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1046 КЛЮЧ накидной 12*14 коленчатый	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1055 КЛЮЧ накидной 30 ударный	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1059 КЛЮЧ накидной звездочка 50	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1119 КРУГ ПП д.300*40*76 100*200 (крупнозернистый) ГОСТ 2424-	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1120 КРУГ ПП350*40*127 63С-50-СМ шлифовальный эл.корунд зеленый	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1124 КУВАЛДА 1212-0002 (Зкт) кузнечная тулоносая ГОСТ11401-75	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1129 КУСАЧКИ боковые 140мм	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1130 КУСАЧКИ боковые 200	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1173 ЛИНЕЙКА 1 м металлическая	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1229 МЕТЧИК М10-№1,2 для нарезания метрической резьбы	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1256 МЕТЧИК М5-№1,2 для нарезания метрической резьбы	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1258 МЕТЧИК М6-№1,2 для нарезания метрической резьбы	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1265 МОЛОТОК 600гр слесарный	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1304 НАБОР ключей накидных от 10-30	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1324 НАПИЛЬНИК 2820-0038 (400мм №3) плоский тулоносый ГОСТ1465-	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1325 НАПИЛЬНИК 2821-0027 (300 №2) квадратный ГОСТ1465-80	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1326 НАПИЛЬНИК 2821-0066 (200 №1) трехгранный ГОСТ1465-80	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1327 НАПИЛЬНИК 2821-0088 (400мм №3) трехгранный ГОСТ1465-80	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1330 НАПИЛЬНИК 2822-0066 (300 №1) круглый с нарезанными зубьями	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1332 НАПИЛЬНИК 2822-0163 (400мм №3) полукруглый ГОСТ1465-80	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1335 НАПИЛЬНИК L=300мм №1 полукруглый	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1336 НАПИЛЬНИК L=350мм №1 плоский	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1372 ОТВЕРТКА 7810-0979 (190) А1 П12Х для винтов и шурупов с	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1399 ПИКА ЛОПАТКА для отбойного молотка П-41	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1423 ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1432 ПЛАШКА М22*2,5	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1454 ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1532 РЕЗЕЦ отрезной Т5К10 25*16*140	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1533 РЕЗЕЦ проходной Т15К6 отогнутый 25*16	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1534 РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный изогнутый 25*16*140	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1536 РЕЗЕЦ резьбовой Т15К6 32*20 наружный	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1591 СВЕРЛО 2300-6173 (5,0) с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1602 СВЕРЛО 4,2 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1613 СВЕРЛО 6,8 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1730 ТОПОР 1кг	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1796 ФРЕЗА шпоночная 10	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1800 ФРЕЗА шпоночная 18	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1801 ФРЕЗА шпоночная 20	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1805 ФРЕЗА шпоночная 6	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1806 ФРЕЗА шпоночная 7 ц.х	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
№1920 КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым	ТОО "Геном-С" РК, г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений по лотам: №№986, 987, 1022, 1025, 1043, 1058, 1127, 1133, 1163, 1227, 1235, 1312, 1328, 1338, 1344, 1373, 1449, 1526, 1528, 1576, 1579, 1596, 1733, 1804, 1813, 1814, 1858, 1860, 1887, 2168, 2285, 2286 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111, «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

По лотам №1599, 1600, 1617 отменяются на основании подпункта на основании п. 188 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года, в связи с некорректным наименованием.

Начальник УЗ
действующий на основании доверенности №30 от
26.11.2019г.



Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.Н. Кулагина

От: за оформление: Омаров А.Л.
должность, отдел: Инженер ОМТС УЗ
тел: 39-94-80
Провести:
должность, отдел:
тел: